МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 12.01.2021г. № 4 /4
О создании постоянно действующей комиссии
по проверке знаний по охране труда
и пожарно-техническому минимуму работников-ДОУ

i • t * » * • • : 4 . ,

В целях реализации норм Трудового кодекса Российской Федерации и

соответствии с Постановлением Министерства труда и социального развития Российско

Федерации и Министерства образования Российской Федерации №1\29 от 13.01.2003 «О

утверждении Порядка обучения по охране труда и проверке знаний требований охран!

труда работников организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке знаний охраны труда i

составе: . •

Председатель комиссии: Антипина Л.А. -  заведующий МДОУ.

Членов комиссии: Торбас М.М. -  старший воспитатель МДОУ;

Распутина С.Г. -  завхоз МДОУ;

Солодовник Е.Ю. -  председатель ПК МДОУ.

2. Комиссии проводить:

- проверку знаний со всеми работниками МДОУ один раз в три года;

- обучение и проверку знаний с вновь поступающими работниками проводить не

позднее одного месяца после назначения на должность;

3. Результаты проверки знаний оформлять протоколом установленного образца.

4. Работники не прошедшие проверку знаний по охране труда и пожарному

минимуму к работе не допускаются.

5. Заседание комиссии по проверке знаний по охране труда и пожарному минимуму

проводятся ежемесячно (последняя пятница месяца) в 14:00 в музыкально

спортивном

6. Контроль за

С приказом

зале МДОУ по ул. Октябрьскрш

исполнением приказа оста ,

Заведующий МДОУ детУ-d

ознакомлены:

ад ‘ §а в̂ ю£§1

С & Ж -

Л.А.Антипина

o r  / / -  0/.А
/ )  -/X.

fjo